

ประมาณราคาก่อสร้าง: ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านม่วงชุม หมู่ 10
 ผิวจราจรขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.00 เมตร
 ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 0.00 ตารางเมตร
 พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 0 ท่อน
 และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ขนาด ศก. 0.60 เมตร จำนวน 0 ท่อน
 ข้ามลำห้วยสั้น บ้านม่วงชุม หมู่ 10 ตำบลม่อนปิ่น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
 ฝ่ายประมาณราคา: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น
 ตามแบบรูปรายการขอใบเสนอราคา
 ประมาณการโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK) (2)							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	-	3.67	0.00	1.3642	5.01	0.00
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	SQ.M.	-	10.94	0.00	1.3642	14.92	0.00
1.3	งานดินถมคันทาง	ตร.ม.	-	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง	SQ.M.	-					
2.1	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	143.10	0.00	1.3642	195.22	0.00
	งานไหล่ทาง (คืนถม)	CUM.						
2.2	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง) หน้า 0.00 ม.	ลบ.ม.	-	231.12	0.00	1.3642	315.29	0.00
	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (ลูกรัง)	CUM.						
2.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	536.66	0.00	1.3642	732.11	0.00
	2.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	CUM.						
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	509.60	0.00	1.3642	695.20	0.00
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	SQ.M.						
	3.1(2) รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง	ม.	-	157.77	0.00	1.3642	215.23	0.00
3.2	งานสะพานขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 2.00 เมตร	ม.	1.00	431,551.40	0.00	1.2799	552,342.64	552,342.64
	ขนาด ศก. 0.80 ม.	แห่ง						
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
	ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.						
	ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	-	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
				431,551.40			TOTAL	552,342.64
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				69,042,830.00 บาท / กิโลเมตร	ขอใช้ประมาณเพียง			
				เฉลี่ยราคา ประมาณ				
				เฉลี่ยราคา ประมาณ				
				วันดำเนินการ				
				90 วัน				
				17,260.71 บาท / ตารางเมตร				
				ต้นทุนสื่อ				
				ตัวหนังสือ				
				หัวเส้นหัวมีสองพันสามร้อยสี่สิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์				

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้าง (ROAD WORKS)
- ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE V (S (BRIDGE PILE BOX CULTVERT))
- ③ ผลรวมค่าจ้างพิถีพิถันตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง (ROAD WORKS)

⑤ คำ FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)

⑥ คำ FACTOR F คำใช้จำพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + [(3) \times (1) \times (4) + (2) \times (5)]$

⑦ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (FACTOR F_N ROAD WORKS) = 4 X 6

⑧ คำว่า FACTOR F หมายถึงค่าที่จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F_N BRIDGE WORKS) = 5 X 6

เรียน นายกองคการบริหารส่วนตำบลมอญ (ผ่านเจ้าหน้าที่พัสดุ)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายจิระวัฒน์ สหาคัลลัน)

เจ้าหน้าทีพิสดร

- เห็นชอบ

(นายบุรีรัตน์ บอยลำ)

หิวหรือน้ำได้เข้าหน้าท้อง

(นายศรีสมร สม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิน

- อภิมติ

(L5M๓ จั L๓๖๓๔๗๗)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น

လၢၤအိၣ်

(นายธีระวัช สายนำพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวสุภาวดี งาม

३५

(นายภิตติคุณ บุญมาชัย)

การรวมการดำเนินงานโครงการต่าง

พ.ต.ท.ดร.สุวิทย์ วิบุลย์ปาล

স্বাধীন

(นายเกรียงไกร ทัพเนตร)

กรรมการกำหนดราคาผลงาน

คนเก่งเขามาเป็นบรรณาธิการที่นี่แล้ว

431,551.40	
0.00	
0.00	

1.3642	0.0000
--------	--------

1.0000	1.5642	0.0000
--------	--------	--------